KẾT QUẢ ĐẠT ĐƯỢC**

##### **1. Các hoạt động của Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố:**

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố đã cùng với các đồng chí lãnh đạo Thành ủy- HĐND- UBND đặt vòng hoa, dâng hương và thắp nến tri ân tại Nghĩa trang trung tâm thành phố, Tượng đài chiến thắng Xuân Mậu Thân 1968, Khu lăng mộ các sỹ phu yêu nước, mộ sỹ phu yêu nước Trần Thuyết và Phủ đường Tam Kỳ.

- Tham gia đoàn thăm hỏi, tặng quà các Mẹ VNAH, AHLLVT, Cán bộ TKN còn sống và người có công với cách mạng hiện đang ốm đau nặng, có hoàn cảnh khó khăn cho 158 người, mức thăm 1.000.000 đồng/suất, tổng kinh phí là **158.000.000 đồng**.